(財)財務会計基準機構会員

2021年２月８日

各   位

                    会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代 表 者 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員 経営企画本部長 橋場真太郎

(TEL 03-6439-5800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年 11 月 10 日に公表しました 2020 年 12 月期（2020 年１月１日～2020

年 12 月 31 日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2020 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年１月１日～2020 年 12 月 31日）

２．修正の理由

前回公表時点では2020年12月にＡＤＶＡＮＴＡＧＥ ＣＬＵＢの組成を１件予定していました。ＡＤＶ

ＡＮＴＡＧＥ ＣＬＵＢについては、多くのお客様からご支持をいただいております。第４四半期におい

ては、さらなる組成を目指し、追加で１件の組成をすることができました。

以上により、売上高が前回発表した予想を上回る見込みです。

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましても売上高の増加により前回発表

した予想を上回る見込みです。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実

際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 17,000 1,230 1,110 720 59.30

今回修正予想（Ｂ） 19,118 1,303 1,195 800 66.02

増減額（Ｂ－Ａ） 2,118 73 85 80 ―

増減率（％） 12.5 6.0 7.7 11.2 ―

(ご参考)前期実績
(2019年12月期）

19,061 1,603 1,503 1,676 140.00